EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2010

EDITAL COMPLEMENTAR N.° 012/2010

A Comissão Examinadora do Concurso Público, no uso das atribuições legais e
em atendimento ao que prevê os itens 19.18 e 19.19 do Edital de origem, faz saber que:

1 – Os candidatos classificados para o cargo de Operador de Máquinas deverão
comparecer no Ginásio Municipal sito a Avenida Rio Branco, s/n (saída para Lambari
D'Oeste-MT) no dia 23 de maio de 2010, até as 7h30min, para a realização de PROVA
PRÃTICA ratificando as demais condições do Edital Complementar n.° 011/2010.

2 – Este Edital Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Curvelândia - MT., 11 de maio de 2010.

ELIAS DOS SANTOS
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso - CEC

ROSANE APARECIDA DA SILVA
Secretária da Comissão Examinadora do Concurso - CEC

GUSTAVO ALVES DO CARMO
Membro da Comissão Examinadora do Concurso - CEC